703 996 € , 4 rue Léon Sestier – 38000 Grenoble, RCS GRENOBLE 057 502 437, 

- à hauteur de 40 %,  
- pour le remboursement de toutes sommes dues en principal, intérêts, intérêts de 

retard, indemnités, frais et accessoires au titre de l’emprunt d’un montant en principal 
de un million trois cent mille euros (1 300 000 euros) que la SAEM Territoires 38 a 
contracté ou se propose de contracter auprès du Crédit coopératif, société 
coopérative anonyme de banque populaire à capital variable, dont le siège social est 
situé 12 Boulevard de Pesaro – CS 10002 – 92024 NANTERRE Cedex, ayant pour

[...]

numéro d’identification unique 349 974 931 RCS NANTERRE, selon les modalités 
suivantes : 

Objet de l’emprunt : Financement des travaux d'aménagement, des honoraires et des frais 
divers de l'opération "Pré Nouvel" 
Nature de l’emprunt : prêt avec tableau d’échéances 
Montant : un million trois cent mille euros (1 300 000 euros) 
Nature du taux : fixe 
Taux annuel d’intérêt : 3% (ce taux d’intérêt est valable jusqu’au 26/01/2026; au-delà de 
cette date, le taux appliqué sera celui en vigueur au jour du premier versement) 
Durée de l’emprunt : 24 mois 
La garantie de la Commune est accordée pour la durée totale du prêt, soit 2 ans.